
Model Na 31-2: Proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau in een gemeente waar een centrale
stemopneming wordt verricht

Bijlage 2: uitkomsten per stembureau
Vul voor elk stembureau afzonderlijk deze bijlage in.

NummerstembureatJ I f-) } .'&I

L,catie stemb„,a, (indien het een mobiel stembureau betreH, vult u dat in): n:,. yn aKdekX-An

Aantal toegelaten kiezers

Vul hieronder de aantallen in zoals vastgestetd door het stembureau (zie rubriek 3 van het proces-verbaal van het
stembureau)

Aantal geldige stempasse

Aantal geldige volmachtbewijz

Aantal geldige kiezerspassen

Het aantal

n

Lof kiezerspas) Ben (schriftelijk of via }ngevulde stem

P+

tot de stemming toegelaten kiezers ( A + B + C DJ

d

Tel o
r-\.

Aantal uitgebrachte stemmen

Vul hieronder de aantallen in zoals vastgesteld door het gemeentelijk stembureau gemeentelijk
stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat *

Aantal blanco stembiljetten

Aantal ongeldige stembiljetten

Totaal aantal getelde stembiljetten ( E + F + G = H )

- Tel voor dit onderdeel de aantallen stemmen die op elke lijst zijn uitgebracht bij elkaar op

Tel op +
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Model Na 31-2: Proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau in een gemeente waar een centrale
stemopneming wordt verricht

Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal uitgebrachte stemmen

Is het aantal toegelaten kiezers (rubriek 1 , onderdeel D) en het aantal uitgebrachte stembiljetten (rubriek 2, onderdeel H) gelijk?

Ja. Ga verder met rubriek 4

D Nee, maar het stembureau heeft een verklaring gegeven voor het verschil. Ga verder met rubriek 4

Nee, er is een onverklaard verschil, Ga verder met het vervolg van rubriek 3

Naar aanleiding van het geconstateerde onverklaarde verschil heeft het gemeentelijk sternbureau de stempassen, kiezerspassen
en volmachtbewijzen opnieuw geteld en het aantal toegelaten kiezers voor dit stembureau als volgt vastgesteld:

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of kiezerspas)

Aantal geldige kiezerspassen (pas om fe stemmen in andere gemeente)

Het aantal tot de stemming toegelaten kiezers door het gemeentelijk
stembureau. Tel op! ( A.2 + B.2 + C.2 = D.2 )

Tel op +

Is het aantal toegelaten kiezers (D.2) en het aantal getelde stembiljetten (rubriek 2 onder H) gelijk?

Ja. Ga verder met rubriek 4

Nee, erzijn m66r stembiljetten geteld
Hoeveel stembiljetten zijn er meer geteld?

Nee, er zijn minder stembiljetten geteld
Hoeveel stembiljetten zijn er minder geteld?

Verklaar het verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten. Vermeld hoe vaak hier
sprake van was. Er kan meer dan 66n verklaring zijn

Mogelijke verklaringen voor het verschil
Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd?

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt?

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt?

Hoe vaak is er een andere verklaring voor het verschil?
(vermeld hieronder de andere verklaringen en hoe vaak er sprake van was)

Hoe vaak is er geen verklaring voor het verschil?
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Model Na 31-2: Proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau tn een gemeente waar een centrale
sternopnemlnq wordt verrlcht

Bij gecombineerde stemmingen4

Zijn er stembiljetten, stempassen, volmachtbewijzen of kiezerspassen van een andere verkiezing aangetroffen?

Ja, er zijn stembitjetten/stempassen/volmachtbewtjzen/kiezerspassen van de verkiezing van
aangetroffen. Deze stembescheiden moeten in aparte pakken worden verpakt

en worden verzegeld en overgebracht naar het college van burgemeester en wethouders/het bestuurscollege.

Noteer hier het aantal stembiljetten, dan weI stempassen, volmachtbewijzen of kiezerspassen dat is aangetroffen.
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Model Na 31-2: Proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau in een gemeente waar een centrale

(Afhankelijk van het aantal kandidaten bedraagt het aantal kolommen voor elke lijst 66n, twee, drie of vier.)

sternopnemlng wordt verrlcht

Aantal stemmen per lijst en per kandidaat
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Model Na 31-2: Proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau in een gemeente waar een centrale
stemopneming wordt verricht

Lijst 1. VVD
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

Wielage, B.H.M

Btok, F.J

Wieringa, L.A.

Faas, J.H

Godschalx-Dekker, J.A

Dekker, A.M

Koolman, G.

Slotema, R.W

van Berkel, J.R

Stlenstra, S.

de Jager, B.C

van Schendelen, A.M

Smit, P.M

\Totaal
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Model Na 31-2: Proces-verbaal van een qemeentelllk stembureau in een qemeente waar een centrale
stemopneming wordt verricht

Lijst 2. Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Zet in elk vakje din cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

de Buisonj6, B.H,

Deurloo, S.K.

Kuilman. J.P.

de Vries - Sandoval Taco, E.J

Akkaya, S.K.

Miedema, A. J

Stoffel, S,A

van Halen, L.E.

Vreugd, C.F.E

Roefs, S

Wiss, K.P. J

Wisse, J.P.A

de Beaufort, R.Z.L.

Bouhassani, A,

Gasseling - Boone, P.D.

Abdi, S

van der Hulst, R.F.W.

Keesman

Wiss. M

BOchli, J.D

van Drooge. F.F.

Kuilman, S

Floor, J.B.

Burgering, L.P. J

Paulusma, P.C

Wisse, G. J

Subtotaal 3 1:2) Subtotaal 2

Totaal (1 + 2)
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Model Na 31-2: Proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau in een gemeente waar een centrale
stemopneming wordt verricht

Lijst 3. Partij voor de Dieren
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

Schellingerhout. R.B.A

Jonk, C.A.M

I

2

3
Sypkens, R.H.C.

Hulskamp. C.

Hogendoorn, B

Pletting, S.E.

Blom, M.L

Kolbe, Q.

_ jwennekers, W.M
Kok, H.A.C

a
5

61

71

@

q
Z
t

9

10

11

12

13

14

15

de Vos, D.J.C

Veerman, A.C.

Verhulp, E.A.

Didderen, T.

R6schlau, J.R.A.

Huying, V.A
16

$ \, LtTotaal
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Model Na 31-2: Proces-verbaal van een qemeentelllk stembureau in een qemeente
stemopneming wordt verricht

Lijst 4. Water Natuurlijk
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

Mager, S.E.

van Rijsse, N

Groen, R. J

Visser, M. J.A.

waar een centrale

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

de Vries, R.E

den Daas, A.A.S

1

2

3

4

5

6

7

18

9

lo1

11

11

11

141

151

l1

171

l1

l1

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

I

i

van Zeijst, R.R.H.

Soppe, F.A.

Ceha, S,A.

van Dongen, P.M.

C)gier, C.B.M.

de Pater, F.

Pas, G.E.H

Meijer, D.L.

Korzelius, P. P.

1 11 1

Zorg, W.S.

Romkema, S.W.

Drewes, B.A.

S

Witstok, D

Langewen, J.T.

Spil, H.M

Romkema, F.L.

Meerburg, M.H.

de Rijke, D.

van Amerom, J.

Marseille, A.

Rienstra, K.S.

de Korn, V.E,A.

yroege, J.S,A

Boudewijnse, H.B.

G6ttgens. J.

Gonggrijp, L,

Cohen, M.E.

I Heller, B.

Mauer, R.J

Sikkes-van den Berg , M.A.

Gordon-de Bruijn, F.C.

Dalm, V.M.

Vianen, I,M.

Kooij , L. P.

Heineke, D.

l2

21

l2

l2

241

l2

Poelmann, P.J.M.

Portengen, J.P.

Heijlman, L.J.

Kroon, P.C.

Eurich, U.M

van der Valk, F.

Meliani, T

van der Horst, M.D

de Jonge van Ellemeet, C.E.:1

Subtotaal 1 Subtotaal 2

Totaal (1 + 2)
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Model Na 31-2: Proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau in een gemeente waar een centrale
stemopneming wordt verricht

Lijst 5. CDA
Zet in elk vakje dan cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

van Drooge, A.H

Kreike, C.A.M

van den Nouland, P.F

Meijer, M

NeII, T.E

Schr6der, A.E

Helling- Zeissetnk, G

Claushuis, R.T. J

NUland, R

van Rossum - Rengelink, P.

Yorulmaz, A

van den Berg, H. J.W.

Rooimans. B

Overbeek, J. J

Hilders - van de Wetering, K.F.

Voorn, S

Burggraaff, H.B.

Woudsma, R

Krijnen, M.K

Meijer, Y.E.

Broer-Nleuwenhuis, G.L

Hilders, W. J.

Kabout, L.B

van Hest. C.M.A,

Nasserie, A.R

a Verlaan, T.F.M

Rossen. G.L

5

Subtotaal 1 Subtotaal 2

Totaal (1 + 2)
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Model Na 31-2: Proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau in een gemeente waar een centrale
stemopneming wordt verricht

Lijst 6. De Groenen
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

Pontier, M.A.
1

2

3

4

i
6

7

8

9

10

I
I
I

I

I

Oostveen, C

Sch6nberger, R.A.

Berendsen, P.

van RUn, M.P. B
Zimmerman, H. K.

el Hajoui, N.

van Zwoll, R.M.E.

Hofman, L

Werner, D.

Delsing, S.A.M

Horvath, F.N

Ben-DavId, A.

Abendroth, A.M

11

12

13

14

15

16

Gomes Duarta Silva, R,A.

Winkler, D

Bakkers, T.F.M
17

l1

19

20

21

22

Vita, S.

SmR, H.R.M.P.

van Geffen, C.

I

Kemmink, P,J.

Werkman, H.

Plesa, B
23

241
Blaak, G.H.M.

1
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Model Na 31-2: Proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau in een gemeente waar een centrale
stemopneming wordt verricht

Lijst 7. 50PLUS
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

Maarschalk Meijer. E.M.N

de Wolff, F.A.H

de Rooij, L.H

de Jong, V.

Stulemeljer, H. J.F.X.P.

SJaardema, E.

Frank, B.F.C

Cladder, H.G

Perelaer, E

Braaksma. T.

r\\

Totaal
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Model Na 31-2: Proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau in een gemeente waar een centrale
stemopneming wordt verricht

Lijst 8. ChristenUnie
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

Klein, A.C

den Hengst, J.P.

de Bruine, H.M,

Heek, G.J

1 2
22

3

4

5

6
Wimmenhove, R. J

Kaper-Hartenberg , E.T.

Bor, D.S

'L
7

8

9

10

11

Da Costa, G.J

Terlouw, M.

Benjamin, E.V.

de Blecourt, A.F.

Groenendaal-Zwanenburg. A.M
12

Stoffels, H
13

14

15

16

l1

18

Verhage-van Kooten, M

Kamphuis, R.E

de Wit, J.

Blom-Louwers, H.C.M 1.

Doorn, W.

Klein, M.C.A.

Ceder, D.G.M

19

201

(

')
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Model Na 31-2: Proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau in een gemeente waar een centrale
stemopneming wordt verricht

Lijst 9. AWP voor water, klimaat en natuur
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

Nix, J.A,D

Naber, D.H.C.A.

Lubbers, F.A.M

Banki, V.M

IJskes, H.

Zwennes, G

Visser, G.T.

Gomes St6nner, V.

Weeda, G.P

van Zanten, E. Y

Tanis, I

Diependaal, M.

Mulder, J.C.A

.Bogaard, A.W.

/’X\

Totaal
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Model Na 31-2: Proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau in een gemeente waar een centrale
stemopneming wordt verricht

Lijst 10. Belang van Nederland (BVNL)
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

Verweij, D.W.

van Soest, W.

Ader, D.W

Totaal
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Model Na 31-2: Proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau in een gemeente waar een centrale
stemopneming wordt verricht

Lijst 11. BBB
Zet in elk vakje den cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

Grassi, A.

Bouwman, R

den Boer, R

Jacobs, M.H.

den Hartog, H

Becker, M

van Woudenbergh, T.

Zagt, J.A.

Korenwlnder, M

de DoDd, N.P.M

Kattenberg, G.D

den Boer, A

ter Beek, F. J

dR

Totaal
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Model Na 31-2: Proces-verbaal van een gemeentelijk stembureau in een gemeente waar een centrale
stemopneming wordt verricht

Lijst 12. De Republikeinse Politieke Partij
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &
kandidaatnummer

Felter, D.A

Totaal

Datum' 14-03-2023 12:37:16 pagina 16 / 17


